VE G mall Sverre Myrkaskog <smyrkaskog@gmail.com>

Naustrett i Notlevagen.
1 message

Sverre Myrkaskog <smyrkaskog@gmail.com> Tue, Feb 14, 2023 at 8:04 PM
To: Veslempy Havig <veslemoy.hovig@alver. kommune.no>
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Hei. Eg viser til brev Robert Mj@s, dat 14.05.2008 vedr. Gnr. 69/5 deling og skyldelingsforr av 30.11.1908. Eg og
Inger Myrkaskog har overtatt denne naustretten fra Camilla Vaktskjold. Tinglyst pa bruk nr 5 dat. 09.01.2023. Eg
viser no til nest siste avsnitt: sparsmal om naustretten er 4 sja pa som grunneigedom eller bruksrett. | begge tilfelle
skal det vera merker som viser avgrensing.

Eg har no funne merker som viser klart kor naustretten ligg. Sja bilder. Bolt i stein i ( sar) og mot (nord) er det
borehol, men ikkje bolt.

Med helsing
Sverre Myrkaskog
6893 Vik i Sogn.
Mobil 91161286



RADOY KOMMUNE
\ 4 '

Annabjorg Tjore og Jon Hallstein Tjore
Tjore Nedre

5938 SAEBBVAGEN

Dato:
Manger: 14.05.2008

DykKkar ref. Vir ref.
(18/269-2/08/3476//RM]J

-

GNR 69/5 DELINGS- OG SKYLDELINGSFORRETNING AV 30.11.1908 - KRAV OM
ENDRING I KARTVERK - FOREBELS SVAR

Me viser til motteke brev av 04.03.2008.
Delings- og skyldsetningsforretningen av 30.11.1908 beskriv at lina tek til som beskrive i
utskiftningsforretning over Vaagstaules utmark mellom bnr 4 og 3 og endar ved x i stein ved

sjoen (Dette pkt vart nymerka med bolt i fjell ved kartforretning for gnr 69 bnr 24).

I skyldskifte Pkt 1 Star det ” Hovedbruket skal ha retten til sjgstranden til den ved samme
liggende nesttomt, til gangsti ovenfor denne samt til gangsti fra nesttomten til kjereveien.”

Me ber om ei felles tilbakemelding pd om nausttomten er 4 sjd pa so s ler
M' begge tilfeller skal det vera merker som viser avgrensing det garikKje fram av
delings- og skyldsetningsforretningen. 'S S——

Kan det vare andre rettar innafor omradet? Beskriv utskiftningsforretning over Vaagstaules
utmark noko om det?

Med helsing

Robert Mjas
avdelingsingenigr

Kopi til:
Leif Vakiskjold Viagstaule 5938 SEBOVAGEN
Postadr.: Telefon: Telefaks: Bankgiro: Org.nr.: E post:
Krossvegen 8 56 34 90 00 56 34 90 01 3636.07.00776 954 748 634 postmottak@radoy.kommune.no

5936 MANGER



Jon Halstein Tiore
393K Swhovagen

Radoy kommune
5936 Manger

Sarho (1 (3 ON

Krav om endring av kartverk

Eg vil paveener av mor mi Anna Bjorg Thore, eigar av gnr br.nr 69 3 og 120 med dette be om at Radoy
kommune endrar kartverket nar det gjeld grensa mellom gne branr 69 3 og gnr. broar 69 3 1 Notlevagen.
\imemner Rartet er feil, og legg ved ungly st delings og sky lddelingstorretmmg av 20, november 1908,
samt tinglvst skoste av 12 juni 1914, com dokumentasion pa dette.

Figar av 69 3 hevdar at vedkomande ¢ig omradet nedantor kommunevegen. ein parsell ned maor spoen
¢in bredde pa rundt 10 - 11 meter. Vedlagde dokument viser heilt tvdeleg at den utskilde parselien
69 5, som or Anna Bjorg Thore sin eigedom. par heilt ul sjoen o folyer strandlinga,

Pa s 1 i nemate skylddelingsdokument star det novaktig besknve kvar ¢igedomsgrensa gar, Nar det
gield torholdet ul sjokanten star det pa side 1: 7. gar over veien 1 osthg retning 21 meter til x 1 stor
stetn ved stoen. Siden folger parsellen strandlinjen til forstnemnte skifteshnje mot bruk 47

I sky lddchingsdohumentet er det teke nohre atterhald. meliom anna;

“Hovudbruket (bruk 3) skal ha rett til sjostranden. ul den ved samme higgende nostetomt. il gangst
overfor denne samt il sungsti fra naustiomien til hjorevcicn.

Der same atterhalda or tekne 1 skoyvtet fra 19140 [ skovtet side 20 vaser e og til
skylddehnasdokumentet 173 190K, o2 presiserer at hovudhrukiet har “rett til jostranden, nausttomt og
tl cangstiane overtor denne”™. Dersom salet ikkje innebar omradet nedantor vegen. ville det vel vore
hetlt unodvendig tri seljar a fainn desse atterhalda’ Fin ek kKpe shike atterhald pa et omrade cin

framleis Cig, LT

Vivil med dette hevde at bruk 3 pa denne maten sikra seg @ ha framleis bruksrett ul den omtalie
nausttomta og a sikre seg tlkomst Ul denne, Dette or vi ikkie usamd 1. Men vi Ran thKje spa an det at tra
dette er grunn il & hevde at nedste delen av denne parsellen. eit belte pa 10 — 11 meter skal tilhoyre
hovadbruket. Eg har heller 1kkje sett annan dokumentasion som stottar dette synet




Eit anna moment sem stottar vir sya er at det bade 1 skoyvtet og i skyvlddelingsdokumentet er teke
atterhald tra seljar at innlck[ Ira elva austom yegen taltsa pa det omrddet bruk 6973 hevdar d cige), skal
delast mettom bruk 3 og 3, Dersom meininga var at alt nedom vegen skulle vere bruk 3 sin cigedom.,
var det ved ingen grunn for bruk 3 d kres je halyparten ayv inntekia i oi elv som tullt og heilt ligg pa
Y i 1o tF
bruk 3 sin eigedom!

Uy har tkkje sett undre otfentlege dokument som stottar synet tl bruk 3 1 denne saku, Pa det oltisielle
kartverket ser det rett nok ut som at bruk 3 cie alt nedom vegen og vel <4 det, men bade kommunen og
jordskitteretten seier detie karts erket inncheld munge feil, Dette meiner vi heilt Klart er tilfelle 1 denne
saka.

Ut tra dei dokumenta eg har hatt tilgang til i saka synest det Klart at bruk 5 eig til stoen og at bruk 3 har
Ccin naustren pa detie nl]‘l_l;_lﬂg_ samt har reit ul nlkomst via ganastar 1] denne pausitomia. Omgrepet
sont veret brukt om bruk 3 st Urett nl spostranden” merner vi imneber bruksretien til nausiomta og rett
il tilkomest 6 sjoen. Bruk 3 valle alisa stkee seg rett tl o kome tl sjoen ved dette omradet ctter salet,
Denne retten or viikkje usamde 1 men vil hey de at det er 69 5 som full og heilt har cigedomesretten til

omradet nedantor vegen.

Ee lepp og ved ¢i skisse over cigedomen som Gustay Bergas faga like etter at han hadde Kjopt
eigedomen pa slutten av 30-talet. Han giekk opp heiie parselien og fann alle merkesteinane. Han var
tvdeleg ikkje 1 tvil om at han hadde kjopt heilt tl sjoen.

Eg vonar kommunen vil ga giennom vedlagte dokument. samt a ta ein uuale tra bruk 3 og ey entuel]
dokumentasjon som bruk 3 stottar seg pa. Dersom det ikKje Kjem fram my dohumentasjon i saka, bed

eg om at kartverket vert endra shik at Anna Bjorg Tjore tramstar som eigar av det omtalte omradet og
at kommunen Yor framtida held see i} dewe

Vi

Jon Halstein Tiore Annat Bjorg Tjore

Kopi sent:
Leif Vakeskjold. cigar enr. 69, brok 3



Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk Data uthentet: 10.01.2023 kl. 21.45
Oppdatert per: 10.01.2023 k1. 21.44
Kommune: 4631 ALVER e

Gnr: 469 Bnr: 5

Grunnboksinformasjon

HIEMMELSOPPLYSNINGER
Rettighetshavere til eiendomsrett

2021/870437-1/200 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
14.07.2021 21.00 VEDERLAG: NOK 1 200 000
TJORE LYDIA HCEN
F.NR: 110994

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfert til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen fgr fradelingsdatoen,
eller for eventuelle arealoverferinger, er heller ikke overfert. Disse finner
du pé& grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1908/900228-1/51 BEST. OM ADKOMSTRETT

03,12.1908 RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:469 BNR:41
Bestemmelse om veg

Bestemmelse om naustplass

Bestemmelse om strand/fellesstrand/strandlinje

2023/24434-1/200 TRANSPORT
09,01,2023 21.00 FRA: KNR:4631 GNR:469 BNR:3
TIL: KNR:4631 GNR:469 BNR:41
1908/500228-2/51 ERKLFRING/AVTALE
03.,12.1308 RETTIGHETSHAVER: EKNR:4631 GNR:469 BNR:3

"Rett til halvdel av arlig inntekt av arlig inntekt awv
"muttede skjerp" s& lenge dette innbringer en fordel”
Uteglemt registrert

Rettet etter tingl. §18

06.01.2023. Arkivref. 23/00695-1

1908/900228-3/51 ERKLFRING/AVTALE
03,12 .1908 RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:465 BNR:3
"Rett til halvdel av inntekt av del av elven som ligger
pstenfor kjesreveien”
Uteglemt tinglyst
Rettet etter tingl. §18
06.01.2023. Arkivref. 23/00695-1

1953/1509-2/51 BESTEMMELSE OM GJERDE

22.,04.1953 OVERFZRT FRA: KNR:4631 GNR:469 BNR:12
1957/4345-2/51 BESTEMMELSE OM VANNRETT

29.10.1957 RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:469 BNR:Z1

Bestemmelse om vannledning
OVERFZRT FRA: KNR:4631 GNR:469 BNR:12



Grunnboksinfermasjon fra Statens kartverk Data uthentet: 10.01.2023 kl. 21.45
Oppdatert per: 10.01.2023 k1. 21.44

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 469 Bnr: 5

2021/1487892-1/200 BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK

25.01 2029, 21 .00 KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FRA: ALVER KOMMUNE
ORG.NR: 920 290 922
Bestenmelse om solidaransvar
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRUNNDATA

1908/900114-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

03.12.1908 DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:469
BNR: 3

2020/1580798-1/200 OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING

01.01.2020 00.00 TIDLIGERE: KNR:1260 GNR:69 BNR:5

2021/895083-1/200 SAMMENSLAING

20.07.2021 12.43 DENNE MATRIKKELENHET SAMMENSLATT MED: KNR:4631 GNR:469
BNR:12

ELEKTRONISK INNSENDT

For eventuelle utleggs—- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder sarskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21
tredje ledd.
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